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FILTERBYTE 
-Filterbyte för Ringvägen 1 och 3 A och B sker på söndag 19 september enligt utdelad information i 
postfacken. Även batterier till droppvarnaren kommer att bytas. 
-Lördag 13 november sker byte av filter i Ringvägen 5 A och B. Informationsblad kommer att delas ut i 
postfacken. Batterier till droppvarnaren, för dessa lägenheter, lämnas ut redan nu av Jakob Rawicki, 
Rinvägen 5 A. Han kan också visa hur batteriet ska installeras. Notera tidpunkten som gäller för din 
lägenhet. Sätt låset i serviceläge, se nedan, om du inte är hemma! 
 
TESTA BRANDVARNAREN 
Tryck på brandvarnarens testknapp. Då kontrolleras hela brandvarnarens funktion, inte bara batteriet. 
Om brandvarnaren inte ger ifrån sig en signal när du trycker på testknappen kan batteriet vara slut.  
Hjälper inte ett nytt batteri ska brandvarnaren bytas ut. 
 
NY PORTKOD 
Måndag 11 oktober byter vi portkod i samtliga dörrar med kodlås, entrédörrarna, soprummen och 
cykelrummen. Koden delas ut i postfacken under veckan innan. Håll utkik bland den övriga posten. 
Betrakta koden som en värdehandling och var noggrann med hur du lämnar den vidare. 
 
BYTE TILL LEDBELYSNING  
Successivt skall armaturerna i alla föreningens allmänna lokaler bytas ut/konverteras till mer 
ekonomisk och miljövänlig ledbelysning. Byte och installation sker i Ringvägen 1 och i garaget  
tisdag 28 och onsdag 29 september. Byte och installation i Ringvägen 3A, 3B, 5A och 5 B kommer att 
utföras efter årsskiftet. 
 
GEMENSAM STÄDDAG 
Söndag 17 oktober kl 10.00 – 13 ca har vi gemensam städdag. Sly i norra skogsområdet behöver 
fällas. Vi krattar och sopar den del av vårt markområde som är tillgängligt utanför JM:s staket. 
Avslutningsvis kommer portvärdarna att ordna efterlängtad korvgrillning på gräset/planen intill entrén 
vid Ringvägen 1. Alla behövs och alla är välkomna! 
 
CONTAINER 
I anslutning till höstens andra städdag, lördag 13 november, kommer en container vara tillgänglig från 
fredag 12 november till måndag 15 november. Passa på att lämna skrymmande grovsopor. Miljöfarligt 
avfall, målarfärg, kemiska medel med mera samt el- och elektronikartiklar är belagda med straffavgift  
och tas inte emot. 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBRUKBARA CYKLAR 
Cykelrummen ägnas särskild omsorg inför städdagarna. Det finns två cykelrum i markplanet. Ett 
mindre, nu överfullt, intill soprummen vid Ringvägen 3, och ett större, med lediga platser, norr om 
entrén Ringvägen 5 A och B.  Fler cyklar kan placeras där för att avlasta det mindre rummet. 
”Övergivna” eller obrukbara cyklar kommer att uppmärksammas och märkas ut. Kontrollera redan nu 
att din cykel är märkt med JM:s lägenhetsnummer. Det finns vid övre dörrkarmen, utvändigt, på 
lägenhetsdörren. Under fliken ”Cykelrum” på hemsidan redovisas hanteringen av cyklar som riskerar 
att forslas bort. 
   
GARAGESTÄDNING TORSDAG 11 NOVEMBER 
Årets sista garagestädning sker torsdag 11 november kl 08.00 - 11.00.  
Glöm inte att flytta ut ditt fordon. 
 
INGA LEDIGA PLATSER 
Förnärvarande finns inga lediga platser i garaget. Kontakta Henrik Nyman om du vill ställa dig i kö. 
 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell                                                               
                                                                Serviceläge 


